REQUERIMENTO Nº 135/14

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitado do excelentíssimo

deputado federal Carlos Henrique Focesi Sampaio, apoio e interferência pessoal visando à

destinação pelo governo federal de recurso financeiro, via Emenda, no valor de R$ 300 mil na

área de infraestrutura urbana (recapeamento asfáltico), em razão da urgente necessidade de

atendimento a esta demanda.

Plenário Vereador José Ikeda, 24 de março de 2014.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador